

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 1132021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.3.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Brúsne plátno 30, 80, 120	18,00	ks		0,46 €	8,28 €
Syntetika vrchná 1010 2,5l	2,00	ks		18,72 €	37,44 €
Syntetika základná 1010 2,5l	2,00	ks		17,52 €	35,04 €
Lak na drevo V-1220/0000 0,6 l	1,00	ks		5,93 €	5,93 €
Prípravok na ochranu dreva	1,00	ks		4,56 €	4,56 €
DREVOLUX 0,7 l	1,00	ks		8,71 €	8,71 €
Štetec lazúrovací 2	2,00	ks		2,33 €	4,66 €
Špongia brúsna	2,00	ks		0,95 €	1,90 €
Parketolak V-1610/0001 0,6l	1,00	ks		10,73 €	10,73 €
CYKLON MAMUT kleber 290ml	1,00	ks		5,94 €	5,94 €
Štetec ERGO 2,5	1,00	ks		3,01 €	3,01 €
DECORHIT Fresh-kokos 0100 2,5l	1,00	ks		12,89 €	12,89 €
Plátno brúsne 40	10,00	ks		0,52 €	5,20 €
Syntetika vrchná 2880 2,5l	2,00	ks		17,52 €	35,04 €
Fermež lanová 400g	1,00	ks		2,06 €	2,06 €
Syntetika základná 0110 2,5l	1,00	ks		17,52 €	17,52 €
Špachtľa	1,00	ks		2,33 €	2,33 €
Kyselina soľná	4,00	ks		1,46 €	5,84 €
S-1025/0632 CHEMOLUX	2,00	ks		8,33 €	16,66 €
S-1040/0631 CHEMOLUX	1,00	ks		5,11 €	5,11 €
Tmel na drevo 0,2 kg	1,00	ks		1,20 €	1,20 €
PRIMALEX Plus 15 kg	1,00	ks		23,40 €	23,40 €
OPTIMAL proti plesni - náhrada 1l	1,00	ks		3,53 €	3,53 €
Valec plyšový mal. 25 cm	1,00	ks		3,61 €	3,61 €
Štetec plochý umelý 3,5	1,00	ks		4,31 €	4,31 €
Mriežka 250 mm	1,00	ks		0,60 €	0,60 €
Sprej DECOCOLOR RAL 8017 400ml	2,00	ks		3,10 €	6,20 €

# Objednávka č.: 1132021

Valček PERLON 10 cm				
Držiak 28/6	1,00 ks	0,78 €		0,78 €
DECORHIT 1/RAL 7001 0,8 l	2,00 ks	2,60 €		5,20 €
Syntetika základná 0100 0,6l	1,00 ks	4,56 €		4,56 €
Syntetika vrchná 1000 0,6l	1,00 ks	5,11 €		5,11 €
Riedidlo S-6006 3,4l	1,00 ks	5,46 €		5,46 €
Štetec ERGO 1,5	1,00 ks	1,37 €		1,37 €
Štetec ERGO 2	1,00 ks	2,33 €		2,33 €
Riedidlo C-6000 10l	1,00 ks	15,48 €		15,48 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>313,97 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

1,00 ks 1,98 € 1,98 €